Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри район.н

администраций.

Й Ы Ш Ё Н У

03.12.2004   838  №
С.нт.рвёрри  хули

	                  [image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Администрация

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.12.2004      №  838

г. Мариинский  Посад

О Днях администрации района

В целях содействия проведению Дней министерств в Чувашской Республике и улучшения информированности населения о состоянии дел в районе       п о с т а н о в л я ю :

1. Каждую третью среду месяца, в дни проведения Дней министерств в Чувашской Республике, проводить Дни администрации района.

2. Утвердить состав информационных групп и их закрепление по администрациям согласно приложению.

3. Руководителям информационных групп:

за семь дней до выезда согласовать с главами городской и сельских администраций план проведения мероприятия (места встреч с населением, трудовыми коллективами, место и время приема граждан по личным вопросам);

информацию о проведении Дня министерства и Дня администрации района представлять в управление организационно-контрольной и кадровой работы не позднее 10 часов следующего дня.

4. Главам городской и сельских администраций за пять дней до проведения мероприятия информировать население о предстоящем визите республиканской и районной информационных групп, о времени и месте приема граждан по личным вопросам.

5. Руководителям управлений, отделов администрации района при составлении планов работ не планировать проведение районных мероприятий в дни проведения Дней министерств и Дней администрации района.

6. Главному специалисту по связям с общественностью Беловой Г.В. на сайте администрации района открыть банеры, посвященные Дню министерства и Дню администрации района, и обеспечить освещение в районных СМИ проведение этих Дней.

7. Начальнику управления организационно-контрольной и кадровой работы Петрову Г.С. обеспечить:

организованный выезд информационных групп,

своевременное представление информации о проведении Дня министерства (не позднее 12 часов следующего дня) в отдел по взаимодействию с органами местного самоуправления Администрации Президента Чувашской Республики,

обобщение и анализ информации о проведении Дней администрации района, поступившей от руководителей информационных групп.

Глава администрации                                                               А.Т.Юдин

УТВЕРЖДЕН

постановлением главы

администрации района

от 03.12.2004   №  838

С О С Т А В

информационных групп и закрепление их по администрациям

на 2004-2005 г.г.

	Ф.И.О.
	Администрации

	1
	Петров Г.С. - заместитель главы администрации района – начальник управления организационно-контрольной и кадровой работы (руководитель)

Михайлов А.Г. - заместитель начальника РОВД

Шолина Е.Н. - главный специалист отдела труда и социальной политики

Михайлова Л.И. – депутат районного Собрания депутатов
	Шоршелская

	2
	Ермаков М.Н. – начальник отдела экономики и управления имуществом (руководитель)
Кириллова Л.Н. - заместитель начальника отдела образования и молодежной политики

Федотов Д.Ф. - главный агроном управления сельского хозяйства

Яковлев В.В. – депутат районного Собрания депутатов
	Октябрьская

	3
	Григорьев Г.П. – начальник отдела образования и молодежной политики (руководитель)
Семенов Н.Д. - главный инженер управления сельского хозяйства

Ермолаев В.Г. – депутат районного Собрания депутатов

Погодин Ю.П. – депутат районного Собрания депутатов
	Эльбарусовская

	4
	Федорова К.Н. - начальник отдела культуры, физкультуры и спорта, информатизации и по делам архивов (руководитель)
Абашев А.В. - заместитель начальника РОВД

Кощеева О.Г. - ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

Васильев Ю.В. – депутат районного Собрания депутатов
	Кугеевская

	5
	Виноградов М.П. - начальник управления сельского хозяйства (руководитель)

Гусарова Г.А. – заместитель начальника отдела экономики и управления имуществом

Чернов А.М. - начальник РУПС

Васильев Н.Ф. – депутат районного Собрания депутатов
	Бичуринская

	6
	Петров А.Н. - начальник финансового отдела (руководитель)
Федорова Р.М. - начальник отдела строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства
Чумаров Н.Н. - директор топсбыта

Маркелов Г.Г. – депутат районного Собрания депутатов
	Первочурашевская

	7
	Николаев В.И. – заместитель начальника отдела строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства (руководитель)

Данилов А.В. - главный врач МУЗ "МЦРБ"

Хамидуллина Т.А. – директор центральной районной библиотеки

Алексеев М.А. – депутат районного Собрания депутатов
	Астакасинская

	8
	Егорова М.Н. - главный ветврач района (руководитель)

Филинов Г.М. – заместитель начальника отдела культуры, физкультуры и спорта, информатизации и по делам архивов
Дмитриева Т.Ю. - заместитель начальника отдела культуры, физкультуры и спорта, информатизации и по делам архивов

Сергеев И.С. – депутат районного Собрания депутатов
	Шульгинская, Нерядовская

	9
	Петров В.Г. - глава городской администрации (руководитель)

Гусаров Л.В. – заместитель главы городской администрации

Николаев А.В. – заместитель главы городской администрации

Луцик Л.В. – депутат районного Собрания депутатов

Егорова Т.В. – депутат районного Собрания депутатов

Майоров Г.М. – депутат районного Собрания депутатов

Соломонов Н.П. – депутат районного Собрания депутатов
	Городская

	10
	Мокина Г.Н. - начальник Пенсионного фонда по Марпосадскому району (руководитель)
Капустин Ю.М. - начальник сектора по делам ГО и ЧС
Царапкин А.И. - руководитель подразделения по Мариинско-Посадскому району Козловского ОКЗ

Медякова Г.И. – депутат районного Собрания депутатов
	Карабашская

	11
	Чернов Э.В. - и.о. начальника РОВД (руководитель)
Семенов Н.Г. – директор ГУ «Марпосадский районный центр занятости населения

Трусенева Е.Е. - директор РЦСО

Кузьмин Г.А. – депутат районного Собрания депутатов
	Сятракасинская

	12
	Смирнова Н.В. – заместитель начальника отдела экономики и управления имуществом (руководитель)

Филиппов В.К. - директор филиала САО "Росгосстрах-Чувашия"
Шипулин С.В. – заместитель начальника управления организационно-контрольной и кадровой работы

Васильев В.В. – депутат районного Собрания депутатов
	Яндугановская

	13
	Малеев В.И. - начальник отдела труда и социальной политики (руководитель)
Исакова Г.З. - начальник ветлаборатории

Игнатьев А.Г. – заместитель внешнего управляющего МУП «МПО ЖКХ»

Чумаров Н.Н. – депутат районного Собрания депутатов
	Сутчевская